ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IMIGRANTE

Rua Castelo Branco, 15, Centro – Imigrante/RS - CEP: 95.885-000

Fone (51) 3754-1100 | www.imigrante-rs.com.br | e-mail: administracao@imigrante-rs.com.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 27.031/2023

PROCESSO DE DISPENSA Nº 05/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE IMIGRANTE, no uso de suas atribuições legais, em

cumprimento às determinações contidas no art. 26 da Lei nº 8.666/93, e diante do parecer

favorável do Departamento Jurídico, RATIFICA E HOMOLOGA a DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 005/2023, em favor de CAS GESTAO DE RESIDUOS E MINERACAO LTDA, inscrita no CNPJ

30.917.647/0001-43, no valor de R$ 6.114,00 (seis mil, cento e quatorze reais), com

base no artigo 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, tendo como objeto a contratação de

empresa para prestação dos serviços de revisão do Plano Municipal de Saneamento Básico, no

município de Imigrante/RS, conforme quantitativos e especificações do Projeto Básico/Termo

de Referência.

Publique-se.

Gabinete do Prefeito, 16 de fevereiro de 2023.

FABIANO ACADROLI
Prefeito Municipal em Exercício

http://www.imigrante-rs.com.br/

		2023-02-16T16:12:47-0300
	FABIANO ACADROLI:91498406068